ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 августа 2023 г. № 65-Р5

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за высокие достижения
в профессиональной деятельности, личный вклад в развитие культуры
Донецкой Народной Республики:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики ШВЕЦУ Владимиру Владимировичу – артисту драмы - ведущему
мастеру сцены ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ МУЗЫКАЛЬНО-
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР ИМЕНИ М.М. БРОВУНА».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев